
О признании утратившим силу постановления мэрии города Новосибирска от 

28.04.2021 № 1358 «Об административном регламенте предоставления муници-

пальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право 

на предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной соб-

ственности, а также земельного участка, государственная собственность на кото-

рый не разграничена, в собственность бесплатно» 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», Законом Новосибирской области от 05.12.2016 № 112-ОЗ 

«Об отдельных вопросах регулирования земельных отношений на территории 

Новосибирской области», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Новосибирска от 

28.04.2021 № 1358 «Об административном регламенте предоставления муници-

пальной услуги по постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на 

предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственно-

сти, а также земельного участка, государственная собственность на который не 

разграничена, в собственность бесплатно». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска О. П. Клемешов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     25.03.2024  №     1931       
 


